

KMG Entreprise IVS

Hørmarken 38
2880 Bagsværd
CVR-nr. 39 56 98 76

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019

Mick Jønsson

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 9. maj - 30. juni	4
Balance 30. juni	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KMG Entreprise IVS
Hørmarken 38
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 39 56 98 76

Regnskabsperiode: 9. maj 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 9. maj 2018

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Mick Jønsson, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve entrepriser og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 52.532, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 52.632.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. maj - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		69.242
Finansielle indtægter	1	1.900
Finansielle omkostninger	2	<u>-1</u>
Resultat før skat		71.141
Skat af årets resultat	3	<u>-18.609</u>
Årets resultat		<u><u>52.532</u></u>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		39.900
Overført resultat		<u>12.632</u>
		<u><u>52.532</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.100
Andre tilgodehavender		2.000
Udskudt skatteaktiv		<u>3.039</u>
Tilgodehavender		<u>111.577</u>
Likvide beholdninger		<u>6.094</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>117.671</u>
Aktiver i alt		<u><u>117.671</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		100
Reserve for iværksætterselskab		39.900
Overført resultat		<u>12.632</u>
Egenkapital	5	<u>52.632</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.367
Selskabsskat		21.648
Anden gæld		<u>27.024</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>65.039</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>65.039</u>
Passiver i alt		<u><u>117.671</u></u>
Eventualposter mv.	6	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætterselsk ab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. maj 2018	0	0	0	0
Årets resultat	0	39.900	12.632	52.532
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	100	0	0	100
Egenkapital 30. juni 2019	100	39.900	12.632	52.632

Noter

	<u>2018/19</u>
	kr.
1 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	<u>1.900</u>
	<u>1.900</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>
	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	21.648
Årets udskudte skat	<u>-3.039</u>
	<u>18.609</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 9. maj 2018	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>0</u>
Værdireguleringer 9. maj 2018	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>

Noter

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 9. maj 2018	0	0	0	0	0
Tilgang i året	100	0	0	0	0
Virksomhedskapital	100	0	0	0	0

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jønss Holding IVS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.
